

خراسان رضوی

سفر ۷ میلیون مسافر با خودروی شخصی به خراسان رضوی

مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های خراسان رضوی گفت: بیش از ۷ میلیون و ۲۲۱ هزار و ۳۴۸ زائر و مسافر نوروزی با خودروی شخصی به استان خراسان رضوی سفر کردند. جواد وحدتی‌فرد در گفت‌وگو با مهر بیان کرد: طی ۱۵ روز طرح نوروزی یعنی از روز ۲۵ اسفندماه ۱۳۹۴ تا پایان روز دهم فروردین ماه جاری، در مجموع ۷ میلیون و ۲۲۱ هزار و ۳۴۸ مسافر و زائر با یک‌میلیون و ۹۰۵ هزار و ۳۳۷ وسیله نقلیه شخصی به خراسان رضوی سفر کردند.از این تعداد ۴ میلیون و ۶۸۲ هزار و ۱۶ نفر با یک میلیون و ۱۷۰ هزار و ۵۰۴ وسیله نقلیه به مشهد مقدس عزیمت کردند. وی گفت: همچنین در این مدت ۹۰۷ هزار و ۸ زائر و مسافر ۳۷ هزار و ۷۱۸ وسیله نقلیه از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای به استان خراسان رضوی وارد شده‌اند که از این تعداد، ۶۸۶ هزار و ۵۴۲ نفر با ۲۸ هزار و ۶۷۰ وسیله نقلیه به مشهد مقدس سفر کردند وی افزود: طی این مدت ۹۱۶ هزار و ۳۰۶ مسافر با ۳۹ هزار و ۲۲۹ وسیله نقلیه از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای از استان خارج شده‌اند که از این تعداد ۶۷۸ هزار و ۷۶۲ نفر با ۲۹ هزار و ۴۶۳ وسیله نقلیه میزان خروجی از مشهد بوده است.

البرز

ثبت بیش از ۲۳ میلیون تردد

خودرو در محورهای استان البرز

مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های مسافری استان البرز گفت: از ابتدای ایام نوروز تاکنون بیش از ۲۳ میلیون تردد خودرو در محورهای استان البرز ثبت شده است. قاسم باقری با اعلام آمار تردد خودرو در محورهای مواصلاتی استان، اظهار کرد: روز چهارشنبه در آژدره کرج- تهران و برعکس ۲۴۱ هزار و ۶۳۱ تردد خودرو ثبت شده است که نسبت به روز مشابه در سال گذشته کاهش ۱/۸ درصدی را نشان می‌دهد. باقری در ادامه آمار تردد روز گذشته در آژدره کرج- قزوین و برعکس را ۱۳۱ هزار و ۶۰۵ تردد اعلام کرد که نسبت به روز مشابه در سال گذشته کاهش ۶/۶ درصدی را نشان می‌دهد. وی آمار تردد در محور کرج- چالوس و برعکس را ۳۹۴ هزار و ۹۴ تردد اعلام کرد که نسبت به روز مشابه در سال گذشته کاهش ۲۹ درصدی را نشان می‌دهد.

دریاچه نمک قم، کانون تولید ریزگردها

معاون امور عمرانی استاندار قم دریاچه نمک را کانسون اصلی تولید ریزگرد در استان دانست و نسبت به آسیب دیدن استان‌های مجاور از وضعیت کنونی آن هشدار داد. به گزارش فارس، محسن بهشتی در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان قم که در تالار امام رضا برگزار شد با بیان اینکه وضعیت ریزگردها در استان قم نگران‌کننده است، گفت: ما دریاچه نمک قم را کانون اصلی تولید ریزگرد در قم می‌دانیم که نه تنها به این استان بلکه به استان‌های مجاور نیز آسیب زده است و مبارزه با آن به عزم ملی جدی نیاز دارد. وی افزود: رویارویی با این امر نیاز به برگزاری جلسات منطقه‌ای با استانداران مربوطه دارد

تا از تکرار پدیده دریاچه ارومیه جلوگیری کنیم. معاون امور عمرانی استاندار قم با اشاره به الودگی هوای استان قم ابراز کرد: استقرار صنایع آلاینده در این استان سبب آلودگی هوا شده است و ما بدرغم تمایل مسؤولان استان نسبتب به جذب سرمایه‌گذار و توسعه اشتغال، هوای پاک را خط قرمز خود می‌دانیم. محسن اروجی با اشاره به زلزله شهر جعفریه اظهار کرد: پس از زمین‌لرزه شهر جعفریه لرزه‌نگارهایی را در این شهر نصب کردیم تا تحرکات گسل‌ها را رصد کنیم چون احتمال فعال

معاون امور عمرانی استاندار قم مطرح کرد

دریاچه نمک قم، کانون تولید ریزگردها



شدن گسل‌های قم و تهران در پی این زمین‌لرزه فراوان است. محمدرضا طلائی نیز در این جلسه گفت: استان قم در ۱۰ سال گذشته همواره جزو رده‌های نخست تا سوم در زمینه خشکسالی بوده است. مدیرکل جهاد کشاورزی قم افزود: قم دارای تنوع اقلیمی زیادی است و داشتن ایستگاه‌های هواشناسی مجهز کمک شایانی به بررسی و پیش‌بینی وضعیت آب و هوای استان می‌کند. همچنین عبدالله جلالی در این جلسه گفت: تغییر وضعیت آب و هوا و تخلیه روستاها از عوامل

موثر تولید فقر است که باید با آن مبارزه شود. مدیرکل کمیته امداد قم افزود: در گذشته شاهد سوءمدیریت‌های در این زمینه بودیم که باید در پی جبران باشیم. احمد ناکری نیز در این جلسه گفت: برخی پالایشگاه‌های کشور در موقعیتی قرار گرفته‌اند که وزش باد سبب انتقال تمام آلودگی‌های آن به شهرها می‌شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم ادامه داد: هنگام ساخت مراکز صنعتی حتما باید شرایط اقلیمی منطقه در نظر گرفته شود تا شاهد مشکلات اینچنینی نباشیم.

اورژانس متمرکز در شرق کشور در حال ساخت است

سال تعطیلی ندارد. ملکی عنوان کرد: با توجه به شرایط آمدادی شهید کامیاب حدود ۱۲۰ نفر بوده است. دکتر ملکی با اشاره به اینکه مجموع مراجعات در ایام نوروز زرتانه به طور متوسط حدود ۱۲۰ نفر بوده است. دکتر ملکی با اشاره به اینکه مجموع مراجعات در ایام نوروز زرتانه به طور متوسط حدود ۱۲۰ نفر بوده است، اظهار کرد: از این تعداد حدود ۳۵ درصد نیاز به بستری داشته‌اند. وی درباره فعالیت‌های این بیمارستان در ایام نوروز، افزود: با توجه به اینکه این بیمارستان مربوط به بحث حوادث و تراوما است، شهید

کامیاب مشهد خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه بیمارستان آمدادی شهید کامیاب حدود ۵۰ سال عمر دارد و از لحاظ ساختمانی بیمارستان قدیمی محسوب می‌شود از حدود ۲ سال گذشته با شروع برنامه تحول سلامت، بودجه‌هایی برای این امر نیز اختصاص یافت. وی با بیان اینکه برای بازسازی این بیمارستان برنامه‌ریزی

همچنین محمدتقی سجادی در این جلسه گفت: امور مربوط به توسعه و پیشرفت استان‌ها باید به شکل پایدار باشد و آسبیی به محیط زیست نزنند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری قم افزود: اگر ایجاد مراکز صنعتی دارای سود کوتاهمدت و زیان بلندمدت باشد باید از آن صرف‌نظر شود.

■ **۱۰درصد کانون تولید ریزگرد مرکز کشور مربوط به دریاچه نمک قم است**
بنا به این گزارش جندی پیش نیز مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان قم با اشاره به اینکه در کشور ۳ منشأ ریزگرد یعنی حوزه غربی، حوزه شرقی و حوزه مرکزی با محوریت دریاچه نمک قم وجود دارد، گفته بود: ۱۰ درصد کانون تولید ریزگرد مرکز کشور مربوط به دریاچه نمک و حوزه قم است. رحمان دانیالی به خشک شدن تالابها در قم اشاره کرده و گفته بود: این مساله تولید ریزگردها را در قم توسعه می‌دهد و صنایع و نیروگاه‌ها هم به این امر دامن می‌زنند. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان قم با اشاره به اینکه بزرگ‌ترین اقدامات کمکی به ما تخصیص اعتبارات برای توسعه فضای سبز درون و برون شهری است، اذعان داشته بود: اختصاص حقلیه‌ها و مکان‌یابی صحیح کارخانه‌ها و نیروگاه‌ها نیز می‌تواند در کاهش آلودگی‌ها موثر باشد.

■ ■ ■

اورژانس متمرکز در شرق کشور در حال ساخت است

۲ ساله شده است، ادامه داد: در حال حاضر بخش بستری زنان در حال بازسازی است که نیمه‌های خرداد، این اقدام به اتمام می‌رسد. ملکی اظهار کرد: یکی از مشکلات بیمارستان برای بازسازی این است که امکان تعطیلی مرکز وجود ندارد. وی افزود: پروژه بعدی که پیش از عید شروع شده، ساخت اورژانس متمرکز آمدادی در شرق کشور است که دارای ۴۵۰۰ متر یزبرینا بوده و یک اورژانس استاندارد خواهد بود که حدود ۲ سال آینده به اتمام می‌رسد.

روز نو، تحریم نو!

یک توافق رسیدا از قضا، شعار اگر این باشد که «هیچ توافقی بدتر از عدم توافق نیست» معلوم است توافق، امری کاملا ممکن و شدنی است، لذا اینکه بزگان بارها و بارها فرمودند به نتیجه مذاکره با آمریکا خوشبین نیستند، نه از آن رو بود که نشود با آمریکایی‌ها مثلا به یک برجامی رسید.ای بحث سر فرجام این برجام بودا بحث سر همین بدعهدی‌ها بودا بحث سر «خسارت محض» بودا که تحریم‌ها برداشته شود اما فقط خود کاغذاً که قرار باشد هیچ خبری از هیچ تحریم دیگری با هیچ بهانه دیگری نباشد اما فقط روی کاغذاً «هن خوشبین نیستم به نتیجه مذاکرات» یعنی تو بخواص با این دست‌فرمان عاری از عقل «هر توافقی بهتر از عدم توافق است» حتما برای ما یک توافقی می‌آوری لیکن آمریکا حتی به همین هم وفای به عهد نخواهد کرد و سرت را کلاه خواهد گذاشت! که می‌بینیم دارد می‌گذاردا حال این است حال و روز برجام، آن‌وقت حضرات برمی‌دارند با مسخن از برجام ۲ و ۳ می‌گویندا این در حالی است که تجربه همین برجام فعلی دارد به ما می‌گوید که حق با خمینی بود و خامنه‌ای. به نتیجه مذاکره با «شیطان بزرگ» خیری نیست!این عنوان «دور جدید تحریم‌ها» که هر چند روز یک بار، به قول اهالی اینترنت «ره‌روزسانی» می‌شود، با عرض معذرت از اصحاب مذاکره، یعنی اینکه یانکی‌ها این عزیزان را «ساده» فرض کرده‌اند! لیکن نظام مقدس جمهوری اسلامی که فقط خلاصه در ایسن مردمان دیپلمات نمی‌شودا در اینجا طرف است بر نظام که ناظر بر این همه عهدشکنی‌ها فرض آمریکایی یعنی نقض بیان روح و جسم برجام، هم حساب را کف دست دشمن

اقتصاد ایران؛ ویراست ۹۵

که با توجه به ر کود گسترده در تولید و اقتصاد کشور، جمع کل ورود و خروج کالاهای سرمایه‌ای - نسبت به سالیان گذشته- آنگذر ناچیز است که مثبت بودن تراز بازرگانی در این رابطه اصولا اهمیت چندانی ندارد. بنابراین انتظاری می‌رود در سالل ۹۵ تلاش درون‌زا و جوشیده از ظرفیت‌های داخلی برای توسعه معیشت کشور و بی‌توجهی به تحریم‌ها او برداشتن چشم از اینکه چه زمانی تحریم‌ها برداشته می‌شود! حمایتی درخور از تولید ملی صورت گیرد که البته منظور از این حمایت مشخصا توجه به افزایش بهره‌وری تولید داخل است و به هیچ عنوان اتخاذ سیاست‌های کوتاهمدت پولی و مالی انبساطی مدنظر نیست. بنابراین توجه صاحبان سرمایه و نیروی کار به افزایش بهره‌وری و حداکثر استفاده بهینه از امکاناتی که وجود دارد بهترین راه‌حل جبران معیشت مردم خواهد بود؛ راه‌حلی که مسیر آن با اجرای واقعی - و نه زبانی- اقتصاد مقاومتی هموار خواهد شد.

وطن

خوزستان

انجام ۱۸۰۰ مأموریت اورژانسی در نوروز ۹۵ در شمال خوزستان

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی دزفول از انجام هزار و ۸۰۰ مأموریت اورژانس از ابتدای تعطیلات نوروز ۹۵ تا ۱۱ فروردین ماه در شمال استان خوزستان خبر داد. محمد افضل اظهار کرد: اورژانس‌های پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی دزفول در شهرهای شوش، گتوند و دزفول از ابتدای تعطیلات نوروز تاکنون حدود ۱۸۰۰ مأموریت را به مسافران نوروزی و زائران راهبان نور ارائه داده‌اند. وی بابیان اینکه از این تعداد مأموریت، ۵۷۳ مورد مربوط به تصادفات جاده‌ای بوده، افزود: در تعطیلات نوروز سال جاری تاکنون ۴ نفر در تصادفات جاده‌ای در شمال خوزستان فوت کرده‌اند که البته این میزان مرگ و میر ناشی از تصادفات نسبت به نوروز سال گذشته با کاهش آمار رویه‌رو بوده است و امیدواریم این روند تا پایان تعطیلات ادامه داشته باشد. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های دانشگاه علوم پزشکی دزفول همچنین شمار مأموریت‌های درمانی در یادم‌ن‌های راهبان نور توسط این مرکز را ۵۶۰ مورد عنوان کرد و گفت: درمانگاه‌فتح‌المبین در یادمان فتح‌المبین به همراه پزشکی، پرستار و آمبولانس فعال است ضمن اینکه ۴ ایستگاه سلامت نیز در حوزه دانشگاه علوم پزشکی در ایام تعطیلات نوروزی در زمینه اطلاع‌رسانی و خدمات به مسافران در حال فعالیت هستند.

■ ■ ■

سفر دریایی بیش از ۲۰۰۰ نفر به کویت و عراق

مدیر کل بندر و دریاوردی خرمشهر از ثبت بیش از ۴۰۰۰ مسافر دریایی در بندر خرمشهر در ایام نوروز امسال خبر داد و گفت: طی این مدت حدود ۲۰۰۰ مسافر به کشورهای کویت و عراق تردد داشته‌اند. عادل دریس‌ طرح نوروزی سلامتهی سفرهای دریایی ویژه نوروز از ۱۵ اسفند در بندرخرمشهر آغاز شده است. وی افزود: در مجموع تاکنون بیش از ۴۷ هزار و ۶۲۱ مسافر نوروزی از شناورهای تفریحی برای گشت دریایی در رودخانه‌های اروند و کارون بهره‌مند شده‌اند. مدیر کل بندر و دریاوردی خرمشهر اظهار کرد: در ایام نوروز خوشبختانه هیچ گونه حادثه دریایی مربوط به شناورهای مسافری و تفریحی در بندرخرمشهر گزارش نشده است.